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Genel 2/2 
09.02.2022 Rev:00    Bu doküman Aksigorta A.Ş.’ ye ait olup, tüm hakları saklıdır.   

Aksigorta A.Ş. olarak benimsediğimiz “Aksigorta Bambaşka” sloganından hareketle, faaliyet 

gösterdiğimiz alanda, İş Sağlığı ve Güvenliğinde de bambaşka bir vizyonla Üst Yönetim de dâhil tüm 

çalışanlarımız ile birlikte güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamı oluşturmak için çalışıyoruz. 

Bu bağlamda genel bir yönelim anlayışı ortaya koyarak, kuruluş hedeflerinin etkin belirlenmesi adına İSG 

yönetim sisteminden beklenen çıktıların alınması, yapılacak faaliyetlerin İSG politika çerçevesini belirler. 

Aksigorta A.Ş bu kapsamdaki politikasını organizasyon dâhilindeki hizmetler ve çalışanlarla ilgili tüm 

faaliyetlerle birleştirdiği sağlık ve güvenlik yönetimi sistemi yoluyla göstermektedir.  Konuyla ilgili olarak 

belirlenen normlara uymak ve tespit edilmesi halinde, Kurumun veya içinde bulunan çalışan, alt işveren, 

ziyaretçi ve misafirlerin sağlık ve güvenliğini riske atabilecek durumlar, bu amaçla kurulan birimlere 

bildirilmelidir. 

Aksigorta A.Ş   ilgili tüm faaliyetlerde ihtiyaç olduğu zaman işletmede çalışanlardan ve/veya dışarıdan 

hizmet alımıyla uygun uzmanlardan yararlanarak iş güvenliği koşullarını iyileştirmek için tüm makul ve 

uygulanabilir adımları atacaktır.  

Aksigorta A.Ş olarak şu taahhütlerde bulunuyoruz.  

✓ Aksigorta A.Ş tüm çalışanları, alt işveren çalışanlarını, misafirleri ve diğer ziyaretçiler de dâhil olmak 
üzere işyerinde bulunan kişilerin sağlık, güvenlik ve refahını sağlamak 

✓ Tüm çalışanların, paydaşların ve ziyaretçilerin İSG’ni iyileştirmek için alınacak önlemlerin 
geliştirilmesi ve desteklenmesi kapsamında danışarak ve etkin katılımını teşvik ederek bir iş 
güvenliği kültürü oluşturmak. 

✓ Organizasyon içinde etkili İSG uygulamalarını desteklemek ve herkese ulaştırmak için ilgili 
politikalar, prosedürler, sistemler, bilgilendirme, eğitim, tanıtım programları ve organizasyonel 
yapılanmalar oluşturmak ve sürdürmek. 

✓ Yürürlükteki tüm İSG ile ilgili mevzuat, düzenlemeler ve standartlarıyla uyumlu olmak ve 
gerekliliklerini yerine getirmek. 

✓ Organizasyon kapsamındaki risklerle ilgili ve bunlara uygun risk ve tehlike yönetim sistemleri 
uygulamak. 

✓ Çalışanlarımızın yaptıkları işe uygun güvenli çalışma alanlarını oluşturup gerekli araç – gereç ve 
kişisel koruyucu ekipmanlarını sağlayarak kullanmalarını sağlamak. 

✓ Çalışanlarımızın ve paydaşlarımızın, İş Sağlığı ve Güvenliği alanında gerekli eğitimleri almasını 
sağlayarak gereken bilinç ve kültürü oluşturmak. 

✓ İşyerindeki sağlık ve güvenliği geliştirmek için yıllık bir İSG programı oluşturmak. 

✓ İSG performansını sürekli olarak iyileştirmek için yeterli kaynak ayırmak. 

✓ Çalışanlar için düzenli olarak sağlık gözetimi sağlamak. 

✓ Tüm olaylara proaktif bir bakış açısı ile yaklaşarak tehlike kaynakları için sürekli geliştirilebilen 
önlemler almak ve İSG risklerini azaltmak. 

Aynı zamanda Aksigorta A.Ş iç standartlar, politikalar ve prosedürlerin yanı sıra dış kaynaklı bağlayıcı 

uluslararası standartları da içerecek şekilde bir İSG-YS uygulayacak ve sürdürecektir. Bu standartlar 

işletmede sürekli iyileşmenin sağlanabilmesini kolaylaştırmak amacıyla bütünlük ve etkinliğin 

korunduğundan emin olmak için düzenli olarak izlenecektir.  

Son olarak faaliyetlerimizi bütünleşik bir şekilde yöneterek sigortacılık sektöründe İSG açısından hayatın 

devamlılığı ve kolaylaştırılmasını sağlayarak tüm paydaşlarımızla değer yaratmak için tüm gücümüzle 

çalıştığımızı belirtmek isteriz.  

https://istanbulvizyonosgb.com/isg-sozlugu/risk/
https://istanbulvizyonosgb.com/isg-sozlugu/tehlike/

